[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 марта 2019 года
п. Кривой Порог                                                                                                        № 10-лс

О замещении и доплате.

В связи с отпуском Главы Кривопорожского сельского поселения Семеновой Е.М.,

распоряжаюсь:

1. Михайлову Ольгу Владимировну, ведущего специалиста администрации Кривопорожского сельского поселения, назначить временно исполняющей обязанности  главы администрации  Кривопорожского сельского поселения, на время отпуска главы Кривопорожского сельского поселения - Семеновой Евгении Михайловны, с 04 апреля 2019г. по 30 апреля 2019г.
2. Михайловой Ольге Владимировне произвести доплату за увеличенный объем работы, в размере 50% должностного оклада, на время исполнения обязанностей  главы администрации  Кривопорожского сельского поселения.

Глава Кривопорожского
сельского поселения :                                                                                   Е.М. Семенова

image1.wmf